
Miejski O środek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim  
ul. Kazimierzowska 18/3    tel./fax. 85 730 20 06  
17-100 Bielsk Podlaski    e-mail: mops_bielsk_podlaski@op.pl 

www.mopsbielskpodlaski.pl 

Bielsk Podlaski, 27.09.2016 r. 

ZP.26.2.2016 

 

Protokół z sesji otwarcia ofert w post ępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

ZAKUP WĘGLA (ORZECH II) Z DOWOZEM DLA KLIENTÓW MOPS  

NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) informuje, że: 

1) na sfinansowanie zamówienia pn. ZAKUP WĘGLA (ORZECH II) Z DOWOZEM DLA 

KLIENTÓW MOPS NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI  zamierza przeznaczyć:  

255.200,00 zł brutto 

2) do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 27.09.2016 r. godz. 13:00 wpłynęły następujące 

oferty: 

Lp.  Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto  
/zł/ 

Wartość 
opałowa 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatno ści 

1. 

ENERGO Sp. z o.o. 

ul. Kleszczelowska 84A 

17-100 Bielsk Podlaski 

219.186,00 zł 

w przedziale 

25.000 – 

27.999 kJ/kg 

realizacja 

dostawy do 

klienta od chwili 

zgłoszenia 

(telefonicznie, 

faxem  lub email)              

– 14 dni, nie 

wcześniej niż od 

10 października 

2016 r. do 30 

kwietnia 2018 r. 

zapłata faktur  

w terminie 14 

dni od daty ich 

wpływu do 

Zamawiającego 

2. 

FH SEAL  

Mirosław Momotko 

ul. Rejonowa 8 

17-100 Bielsk Podlaski 

227.304,00 zł 

w przedziale 

25.000 – 

27.999 kJ/kg 

realizacja 

dostawy do 

klienta od chwili 

zgłoszenia 

(telefonicznie, 

faxem  lub email)              

– 14 dni, nie 

wcześniej niż od 

10 października 

zapłata faktur  

w terminie 14 

dni od daty ich 

wpływu do 

Zamawiającego 



Miejski O środek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim  
ul. Kazimierzowska 18/3    tel./fax. 85 730 20 06  
17-100 Bielsk Podlaski    e-mail: mops_bielsk_podlaski@op.pl 

www.mopsbielskpodlaski.pl 

2016 r. do 30 

kwietnia 2018 r. 

 

Przypominam, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni (tj. do dnia 

30.09.2016 r.) od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu powinny przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w ust. 1 pkt. 23 

ustawy Pzp.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu            

o udzielenie zamówienia (wg Załącznika Nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia). 

Dyrektor MOPS 
  

/-/ Anatol Wasiluk 
 


